Обнародовано в газете «Доверие»
от «___» марта 2016 года № ______,

размещено на сайте www.segezha.info
26февраля 2016 года

Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕГЕЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26 февраля 2016 года №  26
 г.Сегежа

Об установлении муниципальных маршрутов регулярных перевозок
в границах Сегежского городского поселения

В соответствии с частью 1 статьи 11  Федерального закона от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ
«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и
городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании пункта 7
части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 2
раздела I Порядка формирования и утверждения маршрутов регулярных автобусных перевозок на
территории Сегежского городского поселения, утвержденного постановлением администрации
Сегежского городского поселения от 17 апреля 2012 года № 58, администрация Сегежского
городского поселения  п о с т а н о в л я е т :

1. Установить муниципальные маршруты регулярных перевозок в границах
Сегежского городского поселения согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Доверие» и разместить на
официальном сайте Сегежского городского поселения в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования: www.segezha.info.

Глава Сегежского
городского поселения         А.Н.Лотош

Разослать: в дело, УЖКиГХ, ООО «Транслайн», администрация Сегежского муниципального района,
Государственный комитет РК по ценам и тарифам.

http://www.segezha.info/

Приложение № 1 к постановлению
администрации Сегежского
городского поселения
от 26 февраля 2016 года № 26

Муниципальные маршруты регулярных перевозок
в границах Сегежского городского поселения

Номер
маршрута

Название маршрута Путь следования автотранспорта

2 ул.Гагарина – ул.Птицефабрика Б.Советосв – ул.Антикайнена –
ул.Птицефабрика – ул.Антикайнена –
Б.Советов – ул.Гагарина – ул.Ленина

3 ул.Кирова – ул.Гористая Ул.Кирова – ул.Полевая –
ул.Советская – ул.Мира, д.14 –

площадь Мира – Б.Советов -
ул.Антикайнена – ул.Солунина-

ул.Спиридонова – рынок - путепровод
№ 1 – ул.Пристанская – ул.Гористая –
конечная по ул.Гористая - кладбище

4 ул.Калинина – ул.Лейгубская Ул.Мира – площадь Мира – Б.Советов
– ул.Антикайнена – ул.Строителей –
АЗС – старое кладбище – развилка –

ул.Лейгубская